&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: NORMA ALVARADO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo
Marca: FORD FOCUS
Modelo: 2001
Placas: MCZ1118

CORREGIR RUIDO EN SUSPENSION DELANTERA

Servicios
Descripcion

Cambio de amortiguadores delanteros
con bases y tornillos estabilizadores

Cambio de cubre polvos lado izquierdo

Elementos
Descripcion
Dos amortiguadores delanteros (boge)
Dos bases (DAI)
Dos tornillos estabilizadores
Un cubre polvos

dos gomas de escape

Autorizado

SI

SI

Importe
$1,984.00
$856.00
$520.00
$320.00

$100.00

# Presup

Importe

$1,200.00

$400.00

uesto: 1393

Precio total: $5,380.00
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